

Szanowni Państwo,



Nazywam się Michał Rosiak i jestem doktorantem na 4 roku Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie Inżynieria Mechaniczna. Pragnę zgłosić swoją kandydaturę do uczelnianej rady doktorantów, ponieważ uważam, że mogę wnieść wartościowy wkład w reprezentowanie naszych interesów w strukturach uczelni, oraz rozwiązywaniu problemów, z którymi na co dzień borykamy się jako doktoranci. Od początku moich studiów doktoranckich, a więc przez ostatnie trzy lata, miałem okazję zbliżyć się do wielu wyzwań, z którymi mierzą się doktoranci. Znam te problemy zarówno z własnego doświadczenia jako doktorant, jak i z pracy administracyjnej. Od pięciu lat pracuję jako technik na Wydziale Mechatroniki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, co pozwoliło mi dokładnie poznać procedury administracyjne oraz ich liczne niedoskonałości. Wiem jak czasochłonne i frustrujące mogą być procedury, które często utrudniają życie doktorantom, zwłaszcza w kontekście składania zapotrzebowań na sprzęt, materiały, czy wyjazdy na konferencje. Moim celem jest zwiększenie efektywności tych procesów, w tym naciskanie na wprowadzenie elektronicznego obiegu dokumentów, który umożliwi załatwianie spraw na odległość. Jest to szczególnie ważne dla doktorantów, którzy nie zawsze mieszkają na stałe w Bydgoszczy, pracują w innych miejscach niż Uniwersytet i w związku z tym w godzinach pracy administracji mają inne obowiązki. Zdaje sobie sprawę, że częste dodatkowe wizyty na uczelni niezwiązane z celami stricte badawczymi wiążą się z dodatkowymi trudnościami logistycznymi.

Jako kandydat na członka uczelnianej rady doktorantów, zależy mi również na wzmocnieniu roli doktorantów w życiu uczelni, szczególnie w kwestiach dotyczących decyzji strategicznych, takich jak wybory rektora. Uważam, że doktoranci powinni mieć większy wpływ na kształtowanie polityki uczelni, powinni być traktowani bardziej jak nauczyciele akademicy, a nie jak studenci. Powinniśmy mieć dostęp do tych samych benefitów, jakie oferowane są wykładowcom, by nasza praca była doceniana na równi z innymi członkami społeczności akademickiej.

Jestem przekonany, że moje doświadczenie w pracy na uczelni, znajomość procedur administracyjnych oraz aktywność w Komisji Dyscyplinarnej, której jestem członkiem pozwolą mi efektywnie reprezentować interesy doktorantów i działać na rzecz poprawy jakości naszego życia akademickiego.

Z poważaniem,
Michał Rosiak